РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения Туманный

Кольского района

184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
от «_20_» февраля 2015 г.

     № _96

              г.п. Туманный

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2014г №84 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 09.09.2011г №245 «Об утверждении   Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городское поселение Туманный»
В связи с устранением технической ошибки в решении Совета депутатов от 26.12.2014г № 84 Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района пятого  созыва

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в подпункт 1.1. пункта 1 решения Совета депутатов от 26.12.2014г. №84 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 09.09.2011г №245 «Об утверждении   Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городское поселение Туманный»:

1.1. Слова:  «в абзаце 2 пункта 4.6» заменить словами:  « в абзаце 3 пункта 4.6»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения
Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко

1
PAGE